Datum
1. Kurseinheit Di, 03.03.2026
2. Kurseinheit Di, 10.03.2026
3. Kurseinheit Di, 17.03.2026
4. Kurseinheit Di, 24.03.2026
5. Kurseinheit Di, 07.04.2026
6. Kurseinheit Di, 14.04.2026
7. Kurseinheit Di, 21.04.2026

Uhrzeit

18.00-21.00 Uhr

18.00-21.00 Uhr

18.00-21.00 Uhr

18.00-21.00 Uhr

18.00-21.00 Uhr

18.00-21.00 Uhr

18.00-21.00 Uhr

/E1GHEN
"Rl

Kurstermine
Illustrieren ist ein Fest! -
Geschichten illustrieren im
Leporello-Format

03.03.2026 - 21.04.2026

Dienstags 18:00-21:00 Uhr
Dozent/in: Marie Bonnin

Kursort

Zeichenfabrik, Kursraum 1, Flachgasse 35-37,
1150 Wien

Zeichenfabrik Kursraum 1, Flachgasse 35-37,
1150 Wien

Zeichenfabrik Kursraum 1, Flachgasse 35-37,
1150 Wien

Zeichenfabrik Kursraum 1, Flachgasse 35-37,
1150 Wien

Zeichenfabrik Kursraum 1, Flachgasse 35-37,
1150 Wien

Zeichenfabrik Kursraum 1, Flachgasse 35-37,
1150 Wien

Zeichenfabrik Kursraum 1, Flachgasse 35-37,
1150 Wien

Diese Angaben entsprechen dem aktuellen Planungsstand. Anderungen vorbehalten.
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